Obcina: 061 Ljubljana
CS: Cetrtna skupnost Vi¢ L
Volitve v svet CS / Proporcionalni - 1 VE Cas izr.10.10.2014 10:24
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koli¢nik
1556.00
778.00
597.00
537.00
518.67
389.00
321.00
311.20
298.50
268.50
259.33
256.00
222.29
199.00
194.50
187.00
179.00
172.89
160.50
158.00
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PO 20O _AN__2W_20IN_200 220N

LV5 09
Stran: 1 od 1
Datum: 10.10.2014 10:30:30

Koliénik po d'Hondtu na glasovih list

Stevilo mandatov v obéini : 15

Ime liste

LISTA ZORANA JANKOVICA

LISTA ZORANA JANKOVICA

Slovenska demokratska stranka - SDS

SMC - STRANKA MIRA CERARJA

LISTA ZORANA JANKOVICA

LISTA ZORANA JANKOVICA

NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI
LISTA ZORANA JANKOVICA

Slovenska demokratska stranka - SDS

SMC - STRANKA MIRA CERARJA

LISTA ZORANA JANKOVICA

ZDRUZENA LEVICA (DSD, IDS, TRS)

LISTA ZORANA JANKOVICA

Slovenska demokratska stranka - SDS

LISTA ZORANA JANKOVICA
DeSUS-DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
SMC - STRANKA MIRA CERARJA

LISTA ZORANA JANKOVICA

NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI
ZELENA KOALICIJA



